



Esteetiline tulemus implantoloogias

Praktiline implantoloogia seminar

Lp. hambaarst

Olete oodatud laupäeval, 02.detsembril kell 10.00 – 13.00 Dentsply Friadent ja Sirowa Tallinn AS korraldatud seminarile Reval Hotel Central konverentsikeskuses (Narva mnt.7c).

Osalemistasu 500 eek. + km.

Hind sisaldab suupistetega kohvipausi.

Loengutele järgneb kell 13.30 – 16.30 hands-on kursus Ankylos implantaatidega (kirurgia + proteetika). Kursuse viib läbi Dr. Michael Stiller.

Hands-on kursusel osalemistasu 1000.- eek. Osalejate arv on piiratud.

Väljastame vastava sertifikaadi.

Parimate soovidega,
Sirowa Tallinn AS

NB! Palume registreeruda enne 25. novembrit.

Lisainformatsioon ja registreerimine:

Riho Uusmaa

Tel. 6830 746

e-post: riho@sirowa.ee

EVIDENT SUCCESS®

DENTSPLY
FRIADENT

PD.Dr. Michael Stiller

Saksamaa

Pehmete kudede esteetika implantoloogias



Kasutades kõva- ja pehmete kudede modelleerimise meetodeid, on võimalik saavutada suurepäraseid esteetili ja funktsionaalseid tulemusi. Hambututes piirkondades võib implantaatide asetamine olla väga keeruline luu resorptsiooni ja sellest tuleneva pehmete kudede kollapsi tõttu. Lisaks raskendavad edasist ravi ja selle planeerimist hammas ümbritsevate kudede põletik ja puudulikud restauratsioonid. Suur väljakutse implantoloogias on saavutada harmooniline suuõõne pehme- ja kõvakudede vahel eelnevalt eksisteerivate sildade ja kroonide korral. Adhesioontehnoloogia ja ajutiste kroonidega on võimalik kompenseerida naaberhamba proteetiliste restauratsioonide suhtes tekkivaid asümmeetrilisi piirkondi. Peale sageli vajaliku luu augmentatsiooni tuleb ülalõua frondiosas enamusel juhtudest rekonstrueerida ka mukogingivaalkompleksi. Tihti esineb keratiniseerunud igeme puudumist, häirivaid arme ning värvimuutusi.

Loengu eesmärk on kirjeldada esteetiliselt ja funktsionaalselt kahjustunud ülalõua frondi implantaadi edukat ravi. Detailselt käsitletakse kõva ja pehme koe transplantatsiooni võimalusi. Rõhutatakse keeruliste parodontoloogiliste restauratiivsete ravi juhtude diagnostika ja ravi planeerimise vajadust.

Michael Stiller on lõpetanud Berliini Humboldt Ülikooli hambaravi erialal 1988. aastal. Jätkanud õpinguid ja töötanud Cottbus akadeemilises Karl Thiem haiglas näo- ja lõualuukirurgina. Alates 1994 aastast töötab Free University of Berlin Näo- ja lõualuukirurgia osakonnas. Samast aastast viinud läbi oraalkirurgia ja implantoloogiaalaseid loenguid erinevates maades. Erinevad implantoloogiaalased publikatsioonid. Teadustööde ja -artiklite peamiseks huviobjektiks pehme koe regeneratsioon ja luu transplantatsiooni erinevad tehnikad.

Külalislektori ingliskeelse loengu tõlgib eesti keelde Dr. Stanislav Liskmann

Dr. Alon Rass

Eesti

Kohene implantatsioon ja kohene koormamine – kiire, kuid habras tee esteetilise tulemuseni.



Kohene implantatsioon ja kohene mitteoklusaalne koormamine on tänapäeval laialtlevinud ja praktikas äraproovitud ravimeetod, mis võimaldab saavutada etteennustatavaid ja soovitud tulemusi.

Hoolikas ravijuhi valik, asjakohane riski ja kasu analüüs ning õiged kirurgilised ja proteetilised tehnikad võimaldavad jõuda funktsionaalselt ja esteetiliselt eduka resultaadini. Kohese implantatsiooni kirurgilise kontseptsiooni eesmärgiks on vähendada traumat, ja suurendada luu regeneratsiooni ekstraktsioonilveoolis, samas säilitades pehmete kudede arhitektuuri. Korrektsed kirurgilised meetodid peavad olema toetatud adekvaatse ja õigesti ajastatud proteetikaga. Esteetilistes piirkondades on kriitilise tähtsusega faktoriks tagada, et nii ajutine restauratsioon, kui ka lõplik implantaadile kinnituv kroon jälgendaks täpselt ekstraheeritud hamba kontuuri. Seega peab arst antud meetodi efektiivsuse, ökonoomsuse ja patsiendi rahulolu juures arvestama ka pikenenud „tooliajaga“, millest suurem osa võib kuluda proteetilistele menetlustele.

Alon Rass on õppinud 1986-1991 Tartu Ülikool Aestiteaduskonnas, hambaravi erialal ja 1992-1995 Karolinska Institute School of Dentistry (Stockholm). Alates 1997 praktiseerinud hambaarstina Tallinnas. Käinud täiendkoolitustel erinevates Euroopa riikides, pidanud loenguid hambaarstidele Eestis.